
Stránka 1 z 1 

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

TEL: 951 421 242 
FAX: 951 421 241 

ID DS: DKKDKDJ 
aopkcr@nature.cz 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
vyhlašuje výběrové řízení na dohodu o pracovní činnosti na dobu určitou na pozici: 

Dohodář pro administrativní agendu1 

Do týmu Oddělení ekonomiky projektů s mezinárodní účastí hledáme kolegu/

kolegyni, který/á nám pomůže se zpracováváním administrativních úkolů.   

Pozice je ideální pro studenta/studentku nebo i absolventa/absolventku, který/která 
hledá příležitost k získání praxe nebo prvních pracovních zkušeností.

Bez čeho se u nás neobejdete:

• uživatelské znalosti práce na PC (stačí základy MS Excel, ostatní Vám rádi 
ukážeme);

• ochotu učit se nové věci (seznámíme Vás s programem Ekonomický

informační systém);

• samostatnost a pečlivost.

Co nabízíme: 

• práci na DPČ do 31. 5. 2025 s možností prodloužení;

• flexibilní pracovní dobu – 2–3x týdně v kanceláři v blízkosti metra Chodov;

• odměna až 230 Kč/hod.

Pokud vás tato nabídka zaujala a chcete se přidat do týmu pracovníků 
Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, zašlete nám svůj strukturovaný 
životopis na e-mailovou adresu vedoucí Oddělení ekonomiky projektů s mezinárodní
účastí Ing. Lenky Jobové: lenka.jobova@nature.cz. Termín pro odevzdání žádostí je 
do 27. 9. 2024.
Vybrané uchazeče pozveme k ústnímu pohovoru, který proběhne na adrese
Kaplanova 1, 148 00 Praha 11 – Chodov.

Poučení:  
Zasláním životopisu uchazeč/ka souhlasí se zpracováním a uchováním jeho/jejích osobních údajů nanejvýše na dobu jednoho 
roku nebo do doby písemného odvolání. Potvrzuje, že je seznámen/a se svými právy týkajícími se přístupu k informacím a 
jejich ochraně podle zákona č. č. 111/2019 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  
Uchazeč zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani profesních vazeb, které by při 
vykonávání činnosti v pozici, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu.  
AOPK ČR si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, případně nevybrat žádného kandidáta.

1
Výhradně kvůli plynulosti inzertního textu je popis služební nabídky psán v jednom rodě. AOPK ČR tím neupřednostňuje 

žádného kandidáta nebo kandidátku. Všechny došlé žádosti budou posuzovány z hlediska kvalifikačních požadavků, 

a nikoliv na základě  jiného hlediska, které by mohlo být považováno za diskriminační. 

mailto:lenka.jobova@nature.cz



